MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

]l .dFíçíó úói?47/2Ó23 Em 29 de Março de 2023

çâlB4r4 Municipal de Araraauara
Protocolo: 3161/2023 de 31/03/2023 14:ij
Documento: Resposta no l à Indicação no 985/2023
Interessado: PREFEIT'uRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

ésttrhg.elas)bfideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente